
UCHWAŁA NR 175/1066/21 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie przyjęcia Powiatowego Programu  
Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z § 1 ust. 3 Załącznika do  Uchwały  Nr XLVIII/474/10 Rady Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego; uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w przedmiocie ustalenia przyjęcia Powiatowego Programu  
Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023. 

§ 2. Przewidywany termin prowadzenia konsultacji, o których mowa w §1, określić na okres od dnia 
14 maja 2021r. do  dnia 16 maja 2021r. 

§ 3. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem obszar Powiatu Zawierciańskiego. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zapytania ankietowego (Formularza konsultacji 
stanowiący załącznik do ogłoszenia) umieszczonego na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu pod adresem: http://bip.zawiercie.powiat.finn.pl/ w zakładce: 
konsultacje/konsultacje społeczne. Dodatkowo formularz konsultacji będzie dostępny na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 
htpp://bip.pcpr.zawiercie.powiat.finn.pl/ w zakładce: ogłoszenia.Wypełnione formularze należy przesłać na 
adres email: bszydlik@zawiercie.powiat.pl, sekretariat@pcpr.zawiercie.powiat.pl   lub dostarczyć do skrzynek 
pocztowych umieszczonych na budynkach Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34 oraz 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu, ul. Daszyńskiego 4.  

§ 5. Wyznaczyć Panią Bożenę Gwizdek - Zastępcę Dyrektora w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zawierciu, jako osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji oraz za koordynację działań z nimi 
związanych. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Staroście Zawierciańskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICESTAROSTA 
 
 

Paweł Sokół 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9D0FE7-5461-4964-814F-C03765FB9FB9. Podpisany Strona 1

mailto:bszydlik@zawiercie.powiat.pl
mailto:sekretariat@pcpr.zawiercie.powiat.pl


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/1066/21 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 6 maja 2021 r. 

OGŁOSZENIE 
Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Zawierciańskiego 
w przedmiocie przyjęcia Powiatowego Programu  Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023 

 Konsultacje odbędą się w okresie od dnia 14 maja 2021r. do 16 maja 2021r. w formie zapytania 
ankietowego na „Formularzu konsultacji”, dostępnym w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu pod adresem: http://bip.zawiercie.powiat.finn.pl/ w zakładce: 
konsultacje/konsultacje społeczne oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu htpp://bip.pcpr.zawiercie.powiat.finn.pl/                  
w zakładce: ogłoszenia. 

Wypełniony formularz można przekazać: 

·drogą elektroniczną na adres: 

 bszydlik@zawiercie.powiat.pl, sekretariat@pcpr.zawiercie.powiat.pl   

·poprzez pozostawienie w skrzynce pocztowej umieszczonej na budynkach Starostwa Powiatowego 
w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34 oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu, ul. 
Daszyńskiego 4. 

Uwagi i opinie wniesione po dniu  16 maja 2021 roku nie będą brane pod uwagę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9D0FE7-5461-4964-814F-C03765FB9FB9. Podpisany Strona 1

mailto:bszydlik@zawiercie.powiat.pl
mailto:sekretariat@pcpr.zawiercie.powiat.pl


Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia 

Formularz 
konsultacji społecznych projektu 

Powiatowego Programu  Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023 

Imię i nazwisko  
Nazwa Instytucji  
Adres korespondencyjny  
E-mail  
Telefon/Faks  

I. UWAGI I OPINIE 

Lp 

Część programu,  
do której odnosi się uwaga 

(rozdział, podrozdział,                             
nr strony) 

zapis                                          
w projekcie 
programu                       

do którego zgłaszane 
są uwagi 

Treść uwagi - 
proponowany zapis 

Uzasadnienie uwagi 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu, 
niezbędnych dla potrzeb przeprowadzania konsultacji społecznych projektu Powiatowego Programu  
Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023 

Dane osobowe podaje dobrowolnie. Zgodę na przetwarzanie danych osobowych mogę w każdej chwili 
wycofać. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie moich danych osobowych  do momentu jej 
wycofania. 

  ..............................................................
.... 

  podpis osoby zgłaszającej uwagi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9D0FE7-5461-4964-814F-C03765FB9FB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia 

Klauzula informacyjna 

 W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych informujemy - zgodnie z  Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L z 04.05.2016 r.,                  Nr 119, s. 1),  zwanego dalej 
w skrócie „RODO”, iż: 

Administrator danych osobowych. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych w sprawach załatwianych w Starostwie Powiatowym 
w Zawierciu jest Starosta, z siedzibą: Starostwo Powiatowe w Zawierciu 

42-400 Zawiercie, ul. Sienkiewicza 34, tel. centrala: 32 45 07 100, 32 67 107 10 do 12, 
tel. sekretariat: 32 45 07 101, 32 67 213 05, fax.: 32 67 219 71, 
e-mail: sod@zawiercie.powiat.pl  

I. Inspektor Ochrony Danych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 
w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w następujący sposób: 

1) pod adresem poczty elektronicznej: 

2) pisemnie na adres siedziby Administratora. 

II. Podstawa prawna i cele przetwarzania danych osobowych 

Dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury konsultacji projektu Powiatowego 
Programu  Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023 

Podstawą prawną  zbierania danych jest zgoda osoby, której dane dotyczą. 

III. Przekazywanie danych osobowych do państw trzecich – poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

Dane nie będą przekazane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej. 

IV. Okres przechowywania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres do 2024, tj. do czasu zakończenia 
monitoringu z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023  

V. Prawa osób, których dane dotyczą, w tym dostępu do danych osobowych 

Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora: 

1. dostępu do treści swoich danych osobowych, 

2. usunięcia swoich danych osobowych, 

3. sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

4. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych 

a ponadto, posiada Pani/Pan prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych. 

VI. Prawo do cofnięcia zgody 

Podanie danych osobowych jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody  na ich przetwarzanie. Zgoda może 
w każdej chwili zostać wycofana. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych 
do momentu jej wycofania. 

VII. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 
danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym 
jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9D0FE7-5461-4964-814F-C03765FB9FB9. Podpisany Strona 1

mailto:sod@zawiercie.powiat.pl


VIII. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych oraz konsekwencjach niepodania danych 
osobowych 

Podanie przez Panią/Pana danych jest niezbędne w celu udokumentowania udziału organizacji 
pozarządowej w konsultacjach. 

IX. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9D0FE7-5461-4964-814F-C03765FB9FB9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I Punkt 2

	Załącznik 2 Cyfra rzymska II
	Załącznik 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 2 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 2 Cyfra rzymska V
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska VIII
	Załącznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska IX



